
LEMBAGA PENGEMBANGAN TILAWATIL QUR’AN (LPTQ) 
PROVINSI KALIMANTAN SELATAN 

PANITIA PENGADAAN BARANG/JASA 
Alamat : Jend. Sudirman No.1 Komp. Masjid Raya Sabilal Muhtadin Banjarmasin 

Telp/Fax: (0511) 3351655 Email : lptqprovkalsel@gmail.com Banjarmasin – 70114 
 

 
PENGUMUMAN TENDER PENGADAAN JASA LAINNYA 

(PASCAKUALIFIKASI) 
NO.  02/PKT-I/MTQ-XXIX-KALSEL/2022 

 
Panitia Pengadaan Barang/Jasa pada Lembaga Pengembangan Tilawatil Qur’an Provinsi Kalimantan Selatan 
Tahun 2022, akan melaksanakan Tender Pengadaan Jasa Lainnya dengan Pascakualifikasi Sistem Harga 
Terendah untuk Paket Pekerjaan sebagai berikut : 
 
1. Paket Pekerjaan : Penyelenggaraan Musabaqah Tilawatil Qur’an (MTQ) Nasional 

XXIX Tahun 2022 
2. Alamat/Tempat Pelaksanaan : Kantor Biro Pengadaan Barang/Jasa, Gedung Kantor Sekretariat 

Daerah Provinsi Kalimantan Selatan Lantai 2, Jalan Dharma 
Praja No.1 Kawasan Perkantoran Pemerintah Provinsi 
Kalimantan Selatan, Kota Banjarbaru, Provinsi Kalimantan 
Selatan 

3. Uraian Singkat Paket Pekerjaan : Melaksanakan Event Organizer acara Pembukaan, Penutupan 
dan Lomba Tilawah Qur’an dalam penyelenggaraan Musabaqah 
Tilawatil Qur’an (MTQ) Nasional XXIX Tahun 2022 

4. Harga Perkiraan Sendiri : Rp32.361.661.000,- (Tiga Puluh Dua Milyar Tiga Ratus Enam 
Puluh Satu Ribu Enam Ratus Enam Puluh Satu Ribu Rupiah) 
(Harga sudah termasuk PPN 11%) 

5. Sumber Pendanaan : LPTQ Prov. Kalsel 
 

Mengundang para penyedia jasa untuk mengikuti Pengadaan Jasa Lainnya tersebut di atas 
dengan memperhatikan hal-hal sebagai berikut : 

 
I. Persyaratan Peserta : 

1. Mengisi Formulir Pendaftaran dan Pengambilan Dokumen Pemilihan 
2. Melampirkan Pakta Integritas meliputi: (asli diserahkan) 

a. Tidak akan melakukan praktik korupsi, kolusi, dan/atau nepotisme;  
b. Akan melaporkan kepada PA/KPA/APIP jika mengetahui terjadinya praktik Korupsi, Kolusi, dan 

Nepotisme dalam proses pengadaan ini;  
c. Akan mengikuti proses pengadaan secara bersih, transparan, dan profesional untuk memberikan 

hasil kerja terbaik sesuai ketentuan peraturan perundangundangan; dan  
d. Apabila melanggar hal-hal yang dinyatakan dalam huruf a, b, dan c maka bersedia dikenakan 

sanksi administratif, dikenakan sanksi Daftar Hitam, digugat secara perdata dan/atau dilaporkan 
secara pidana sesuai dengan peraturan perundang-undangan.  
 

3. Memiliki Ijin Usaha (copy diserahkan, asli diperlihatkan) 
a. Memiliki Nomor Induk Berusaha (NIB) Berbasis Resiko Kualifikasi Non Kecil pekerjaan yang 

diadakan, atau Surat Ijin Usaha Perdagangan (SIUP) Kualifikasi Non Kecil bidang usaha :  
• KBLI 82301 (penyelenggara pertemuan, perjalanan insentif, konferensi dan pameran) atau 

82302 (Event Organizer);dan 
• KBLI 7310 (Jasa Periklanan) yang sudah berlaku secara efektif.  

b. Memiliki ISO 9001:2015 dan ISO 4500:2018; 
 

 



 
 

4. Status KSWP (Perusahaan dan Direktur) harus sudah "valid" pada tahap pemasukan Dokumen 
Penawaran. (copy diserahkan, asli diperlihatkan) 
 

5. Akte Pendirian Perusahaan dan atau perubahannya yang telah disahkan oleh Kementerian Hukum 
dan HAM RI. (copy diserahkan, asli diperlihatkan) 

 
6. Melampirkan Surat Pernyataan Peserta, meliputi : (asli diserahkan) 

a. yang bersangkutan dan manajemennya tidak dalam pengawasan pengadilan, tidak pailit, dan 
kegiatan usahanya tidak sedang dihentikan;  

b. badan usaha tidak sedang dikenakan sanksi daftar hitam;  
c. yang bertindak untuk dan atas nama badan usaha tidak sedang dalam menjalani sanksi daftar 

hitam lain;  
d. keikutsertaan yang bersangkutan tidak menimbulkan pertentangan kepentingan; 
e. yang bertindak untuk dan atas nama badan usaha tidak sedang dalam menjalani sanksi pidana;  
f. pimpinan dan pengurus badan usaha bukan sebagai pegawai Kementerian/Lembaga/Perangkat 

Daerah atau sebagai pegawai Kementerian/Lembaga/ Perangkat Daerah yang sedang 
mengambil cuti diluar tanggungan Negara; 

g. pernyataan lain yang menjadi syarat kualifikasi yang tercantum dalam Dokumen Kualifikasi;  
h. data kualifikasi yang diisikan benar, dan jika dikemudian hari ditemukan bahwa data/dokumen 

yang disampaikan tidak benar dan ada pemalsuan maka direktur utama/pimpinan 
perusahaan/pimpinan koperasi, atau kepala cabang, dan seluruh anggota Kemitraan bersedia 
dikenakan sanksi administratif, sanksi pencantuman dalam daftar hitam, gugatan secara 
perdata, dan/atau pelaporan secara pidana kepada pihak berwenang sesuai dengan ketentuan 
peraturan perundang-undangan. 
 

7. Memiliki kantor tetap, karyawan/staf dan fasilitas kantor yang memadai. 
 

8. Memiliki kinerja yang baik dan tidak masuk daftar hitam LPTQ dan Instansi Pemerintah. 
 

II. Jadwal Pelaksanaan Pemilihan : 
No. Kegiatan Tanggal Waktu 
1 Undangan/Pengumuman Tender Minggu, 10 Juli 2022, 

10:00 
Kamis, 14 Juli 2022, 17:00 

2 Pendaftaran dan pengambilan dokumen 
pemilihan 

Minggu, 10 Juli 2022, 
10:00 

Kamis, 14 Juli 2022, 17:00 

3 Pemberian penjelasan Selasa, 12 Juli 2022, 
10:00 

Selasa, 12 Juli 2022, 12:00 

4 Pemasukan dokumen penawaran Rabu, 13 Juli 2022, 10:00 Jumat, 15 Juli 2022, 10:00 
5 Pembukaan dokumen penawaran Jumat, 15 Juli 2022, 

10:15 
Jumat, 15 Juli 2022, 11:30 

 
III. Ketentuan Lainnya : 

1. Pendaftaran dan pengambilan Dokumen Pemilihan dilakukan di alamat sebagaimana tercantum pada 
alamat/tempat pelaksanaan. 

2. Pendaftaran dan pengambilan Dokumen Pemilihan dapat diwakilkan dengan membawa surat 
tugas/surat kuasa dari Direktur Utama/Pimpinan Perusahaan yang terdaftar dalam Akta pendirian 
perubahan perusahaan dan Kartu Tanda Penduduk (KTP); (copy diserahkan, asli diperlihatkan) 

3. Seseorang tidak boleh mewakili lebih dari 1 (satu) perusahaan/penyedia dalam mendaftar dan 
mengambil dokumen pemilihan; 

4. Pendaftar yang memenuhi persyaratan dapat mengakses pada link/barcode yang akan diberikan 
oleh Panitia Pengadaan Barang/Jasa pada Lembaga Pengembangan Tilawatil Qur’an Provinsi 
Kalimantan Selatan Tahun 2022; 

 
 



 
 

5. Diharapkan kepada para peserta tender untuk hadir dalam Acara Pemberian Penjelasan Pekerjaan 
dan Pembukaan Dokumen Penawaran sesuai jadwal, bertempat di alamat/tempat 
pelaksanaan. 

 
 
 
 

Banjarbaru, 10 Juli 2022 
 

Ttd 
 
 

Panitia Pengadaan Barang/Jasa pada Lembaga 
Pengembangan Tilawatil Qur’an Provinsi Kalimantan 

Selatan Tahun 2022 
 


